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Od środy internetowe
głosowanie na Osobowość
Ziem Górskich

Już w środę, dokładnie o północy rozpocznie się internetowe głosowanie na Osobowość Ziem
Górskich 2015 roku. Internauci będą głosować na swoich wybrańców przez 9 dni, dokładnie do 7
kwietnia do godziny 23:59.

Jeszcze tylko dziś na stronie internetowej www.koalicja.zywiec.pl można obejrzeć wszystkie
zgłoszone kandydatury. O północy okaże się kogo Kapituła Konkursu nominowała do nagrody. W
każdej z kategorii, którymi są: Duży Przedsiębiorca Ziem Górskich, Średni Przedsiębiorca Ziem
Górskich, Mały Przedsiębiorca Ziem Górskich, Dziennikarz Ziem Górskich, Osobowość Ziem Górskich,
Samorządowiec/Polityk Ziem Górskich, Organizacja Samorządowa Ziem Górskich Kapituła Konkursu
wyłoniła po trzy osoby, które otrzymają nominację do nagrody. By zagłosować wystarczy kliknąć w
baner „GŁOSOWANIE” znajdujący się na stronie Koalicji (www.koalicja.zywiec.pl).

Przez  9 dni Internauci będą mogli oddać głos na jednego z Nominowanych w każdej kategorii. W
kolejnym – ostatnim etapie Konkursu, Kapituła dokona wyboru Laureatów spośród Nominowanych
zwykłą większością głosów. Nominowanemu z każdej kategorii, który otrzymał najwięcej głosów w
głosowaniu Internetowym, Kapituła przyzna jeden dodatkowy głos przy wyborze Laureatów. Kolejny
dodatkowy głos przy wyborze Laureatów przyznają Laureaci poprzednich edycji Konkursu
„Osobowość Ziem Górskich”.

Laureatów nagrody Osobowość Ziem Górskich poznamy podczas uroczystej gali, która odbędzie się 7
maja w Żywcu. Tego dnia dowiemy się również kto otrzyma honorowy tytuł Ambasadora Ziem
Górskich.  Do tej pory Ambasadorami Ziem Górskich zostawali: księżna Maria Krystyna Habsburg,
Prezydent RP Bronisław Komorowski, Komisarz Europejski ds. Rynku Wewnętrznego i Usług Elżbieta
Bieńkowska, Konsul Honorowy Rzeczypospolitej Polskiej na Słowacji Tadeusz Frąckowiak, Konsul
Honorowy Rzeczypospolitej Polskiej w Grazu Gerold Ortner, Mistrz Świata w SuperEnduro Tadeusz
Błażusiak, multimedalistka IO i MŚ w biegach narciarskich Justyna Kowalczyk, najwybitniejszy w
historii Polski skoczek narciarski Adam Małysz, kompozytor Jan Kanty Pawluśkiewicz, muzycy Łukasz
Golec i Paweł Golec oraz aktor Stanisław Jaskułka
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